
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo 

CAMPUS VIANA 

ADITIVO Nº. 01/2022 AO EDITAL Nº 003/2022 – PROGRAMA DE GESTÃO. 

A COMISSÃO LOCAL DO PROGRAMA DE GESTÃO DE DESEMPENHO (PDG)  DO
CAMPUS AVANÇADO VIANA, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO designada pela Portaria nº 154, de 11 de outubro de
2022 no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

Prorrogar,  até  31/12/2022,  o  EDITAL  Nº  003/2022,  DE  SELEÇÃO  DE
SERVIDORES  EFETIVOS  PARA  PARTICIPAÇÃO  NA  1ª  TURMA  DO  PROGRAMA  DE
GESTÃO DO INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO – CAMPUS VIANA. 

REGIANE TEODORO DO AMARAL 
Diretora 


